
LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS ASPAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS  

EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINĖS PARAMOS DEPARTAMENTAS  

 

PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO PROJEKTO DERINIMO LENTELĖ 

 

Priemonės numeris ir pavadinimas 07.3.1-ESFA-V-401 „Bedarbių integracija į darbo rinką“ 

07.3.1-IVG-T-410 „Parama darbui“ 

07.4.1-ESFA-V-414 „Jaunimo užimtumo didinimas“ (II) 

Paskelbimo www.esinvesticijos.lt data 2018-04-24 

Ar gauta pastabų?  Taip Ne   

Ar į visas pastabas atsižvelgta? 

Jei atsižvelgta į visas pastabas, žemiau esanti lentelė nepildoma 

 Taip  Ne  

 

Nr. Institucija Pastaba Atsižvelgta/ Neatsižvelgta (Jeigu neatsižvelgta, nurodomos priežastys, 

kodėl į pastabą neatsižvelgta) 

1.  Lietuvos 

verslo 

konfederacija  

Prašoma rasti galimybių papildyti SADM 

PIP, į partnerius įtraukiant verslo 

asociacijas: 

3. Pakeičiu I skyriaus pirmojo skirsnio 1.5 

papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.5. Galimi partneriai: teritorinės darbo 

biržos Partneriai negalimi“. 

 

Siūlome pakeisti: 

„1.5. Galimi partneriai: verslo asociacijos“ 

 

Aktyvios darbo rinkos politikos priemonės, finansuojamos pagal 2014-2020 

m. veiksmų programos priemonę „Bedarbių integracija į darbo rinką“, yra 

įgyvendinamos vadovaujantis LR užimtumo įstatymu, tinkamas pareiškėjas 

ir partneriai nustatyti taip pat vadovaujantis šiuo įstatymu. Atitinkamas 

projektų atrankos kriterijus, nustatantys reikalavimus dėl atitikties strateginio 

planavimo dokumentui (šiuo atveju – Užimtumo įstatymui) yra patvirtintas 

Stebėsenos komiteto nutarimu. Todėl visos pagal šią priemonę finansuojamų 

projektų veiklos, projektų vykdytojas ir partneriai turi atitikti Užimtumo 

įstatymo nuostatas.  

PIP keitimas susijęs su tuo, kad nuo 2018 m. spalio 1 d. nebelieka teritorinių 

darbo biržų.  

9. Pakeičiu I skyriaus dešimtojo skirsnio 1.5 

papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.5. Galimi partneriai: viešieji juridiniai 

asmenys.“ 

Siūlome pakeisti: 

„1.5. Galimi partneriai: viešieji juridiniai 

asmenys, verslo asociacijos (kad nereikėtų 

įrodinėti, jog verslo asociacijos yra viešieji 

juridiniai asmenys).“ 

Apibrėždami tinkamus pareiškėjus/partnerius, privalome naudoti teisės 

aktuose vartojama sąvokas.  Viešieji juridiniai asmenys apima ir „verslo 

asociacijas“. 

 


	Check1

